
 

 

 

 
D.271.20.2019 

Zaproszenie do składania ofert 
dla zamówienia o szacunkowej wartości nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

 
Gmina Klimontów 

ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów 
klimontow.pl 

tel. 158661006 
fax 158661847 

email: klimontow@klimontow.pl 

 
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu na realizacje zadania: 

 
„Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad robotami związanymi z realizacją zadania pn.: 

„Przebudowa ul. Asnyka, ul. Norwida, ul. Staffa w Klimontowie”” 

 

1. Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na  pełnieniu wielobranżowego nadzoru 
inwestorskiego nad robotami związanymi z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. 

Asnyka, ul. Norwida, ul. Staffa w Klimontowie” w ramach którego planowana jest przebudowa dróg 

gminnych długości łącznej 925m, dostosowanie przekrojów poprzecznych istniejących nawierzchni, 

chodników (kostka kolorowa) do przekroju normatywnego według parametrów dla drogi klasy L.  

Planuje się wykonanie nawierzchni jezdni, chodników szer. 1,5-2,0m, zatoki postojowej, zjazdów, 

przebudowy oświetlenia drogowego, wykonanie oznakowania poziomego, pionowego oraz innych 

koniecznych do wykonania prac gwarantujących prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu 

zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną, przedmiarami robót, specyfikacjami technicznymi 

wykonania i odbioru robót stanowiącymi załączniki SIWZ  

Opis zakresu robót budowlanych nad którymi sprawowany będzie nadzór inwestorski można znaleźć na 

stronie bip.klimontow.akcessnet.net – (ogłoszenie BZP nr 604824-N-2019 z dnia 02.10.2019r), 
http://www.bip.klimontow.akcessnet.net/index.php?job=wiad&idg=7&id=700&x=3&y=18&z=&n_id
=2998 
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zostały określone w projekcie umowy (załącznik nr 2) 

 
2. Termin wykonania zamówienia 

Od dnia podpisania umowy do dnia zakończenia i rozliczenia robót budowlanych (planowany termin 
zakończenia 02.10.2020r). 
 

3. Opis wymagań stawianych Wykonawcy 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że przy realizacji zamówienia 

będą dysponowali co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w 
specjalności: 

• drogowej, 

• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych  

 
lub posiadającą odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (kserokopie uprawnień należy załączyć do 

oferty). 
 

4. Opis sposobu wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta z najniższą ceną złożoną przez Wykonawcę, spełniającego określone wymagania 

zostanie wybrana jako najkorzystniejsza: cena – 100% 

 

 

 



 

 

 

5. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy w Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów – 
sekretariat osobiście, przesłać pocztą w terminie do 28.10.2019 r. godz. 15.00. 
Oferta powinna być sporządzona na „Formularzu ofertowym” – druk do pobrania na stronie 
internetowej bip.klimontow.akcessnet.net. 
 

6. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: nazwę (firmę), adres wykonawcy którego 
ofertę wybrano zostanie zamieszczona na stronie bip.klimontow.akcessnet.net. 
Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny 
unieważnienia. 

7. Klauzula informacyjna dotycząca ochrony danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, 

Zamawiający informuje, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Klimontów ul. Zysmana 1, 27-

640 Klimontów, telefon kontaktowy: 15 8661 006 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  

z Inspektorem Ochrony Danych : Pani Paulina Lipińska pod adresem e-mail: 

iod@klimontow.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego i będą przetwarzane w tym zakresie zgodnie  

z obowiązującymi przepisami; 

4) Podstawą przetwarzania Pani /Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny, wynikający  

z przepisów wprawa. 

6) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

7) Posiada Pani/Pan:− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących;− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych *;− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 

2 RODO **; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

8) Nie przysługuje Pani/Panu:− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do 

usunięcia danych osobowych;− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w 

art. 20 RODO;− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 

1 lit. c RODO. * Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować 

zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień 

umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu 

oraz jego załączników.**Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 

zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na 

ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 

 

8. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać w Urzędzie Gminy w 
Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów lub telefonicznie pod nr tel. 158661006, email: 
klimontow@klimontow.pl 

 

 
Klimontów 21.10.2019 r.         ………………………………….. 


